



REGIONALNE CENTRUM KRWIODAWSTWA I KRWIOLECZNICTWA W BIAŁYMSTOKU

ul. M. Skłodowskiej - Curie 23, 15-950 Białystok
tel. 85 744 70 02, fax 85 744 71 33
www.rckik.bialystok.pl sekretariat@rckik.bialystok.pl



Białystok, dn. 31.10.2019 r.

Wszyscy uczestnicy postępowania o udzielenie zamówienia publicznego

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego na „Dostawę sprzętu komputerowego”, realizowanego w trybie art. 70¹-70⁵ Kodeksu Cywilnego, nr sprawy ZP/KC-26/2019, opublikowanego w dniu 28.10.2019 r.

WYJAŚNIENIA I ZMIANA TREŚCI WARUNKÓW PRZETARGOWYCH

Zamawiający, Regionalne Centrum Krwiodawstwa i Krwiolecznictwa w Białymstoku, przekazuje treść zapytań do Warunków przetargowych wraz z wyjaśnieniami.

Pytanie 1:

Czy Zamawiający wymaga fabrycznie nowego oprogramowania biurowego nieużywanego oraz nieaktywowanego nigdy wcześniej na innym urządzeniu?

Odpowiedź:

Tak, Zamawiający wymaga fabrycznie nowego oprogramowania biurowego nieużywanego oraz nieaktywowanego nigdy wcześniej na innym urządzeniu.

Pytanie 2:

Czy Zamawiający wymaga by oprogramowanie biurowe było fabrycznie zainstalowane przez producenta komputera?

Odpowiedź:

Nie, Zamawiający nie stawia takiego wymogu.

Pytanie 3:

Czy Zamawiający wymaga aby oprogramowanie było dostarczone wraz ze stosownymi, oryginalnymi atrybutami legalności, na przykład z tzw. naklejkami GML (Genuine Microsoft Label) lub naklejkami COA (Certificate of Authenticity) stosowanymi przez producenta sprzętu lub inną formą uwiarygodniania oryginalności wymaganą przez producenta oprogramowania stosowaną w zależności od dostarczanej wersji?

Odpowiedź:

Zamawiający nie wskazuje konkretnych rodzajów atrybutów legalności, przy czym zastrzega sobie prawo weryfikacji czy oprogramowanie i powiązane z nim elementy (np. certyfikaty/etykiety producenta oprogramowania) dołączone do oprogramowania są oryginalne i licencjonowane zgodnie z prawem (weryfikacja u producenta wyrobu).

Pytanie 4:

Czy w momencie odbioru towaru Zamawiający przewiduje możliwość zastosowanie procedury sprawdzającej legalność dostarczonego oprogramowania?

Odpowiedź:

Tak, zgodnie z § 3 ust. 3 Wzoru umowy, stanowiącego Załącznik nr 6 do Warunków przetargowych.

Pytanie 5:

Czy zamawiający dopuszcza możliwość przeprowadzenia weryfikacji oryginalności dostarczonych programów komputerowych u Producenta oprogramowania w przypadku wystąpienia wątpliwości co do jego legalności?

Odpowiedź:

Tak, zgodnie z § 3 ust. 3 Wzoru umowy, stanowiącego Załącznik nr 6 do Warunków przetargowych.

Zamawiający informuje, iż działając na podstawie rozdz. XVI. ust. 3 pkt 1) Warunków przetargowych, wprowadził następujące zmiany w ich treści:

1. Opis przedmiotu zamówienia, stanowiący Załącznik nr 1 do Warunków przetargowych oraz Specyfikacja oferowanego przedmiotu zamówienia, pkt 2 /Specyfikacja przedmiotowa/, stanowiąca Załącznik nr 3 do Warunków przetargowych, ulegają zmianie w zakresie wymagań minimalnych określonych dla gwarancji jednostki systemowej oraz laptopów (typ I-IV), poprzez dodanie treści o następującym brzmieniu:

„W przypadku awarii dysku twardego komputera, Zamawiający zastrzega sobie, aby diagnostyka awarii została przeprowadzona przez Uczestnika przetargu w siedzibie Zamawiającego, przy udziale pracowników Zamawiającego. W razie potwierdzenia uszkodzenia dysku, Uczestnik przetargu dostarcza dysk nowy, a dysk uszkodzony pozostaje u Zamawiającego bez żadnych dodatkowych opłat.”

2. Wzór umowy, stanowiący Załącznik nr 6 do Warunków przetargowych, ulega zmianie poprzez dodanie w § 6 odpowiednio ust. 26. i ust. 27. o następującej treści:

„26. W przypadku naprawy przedmiotu umowy poza siedzibą Zamawiającego, na okres naprawy, wszelkie dyski twarde lub inne nośniki danych pozostają w siedzibie Zamawiającego.

27. W okresie udzielonej gwarancji, awaria dysku twardego wymagająca jego wymiany na wolny od wad odbywać się będzie na koszt Wykonawcy. Uszkodzony dysk pozostaje u Zamawiającego, przy czym Zamawiający umożliwi Wykonawcy weryfikację uszkodzonego dysku celem potwierdzenia uszkodzenia. Weryfikacja ta odbędzie się w siedzibie Zamawiającego pod nadzorem przedstawiciela Zamawiającego.”

W związku z powyższym, Zamawiający dokona modyfikacji treści Warunków przetargowych w powyższym zakresie w dokumentach stanowiących załączniki do niniejszych wyjaśnień.

Wyjaśnienia oraz zmiana treści Warunków przetargowych są wiążące dla wszystkich Uczestników przetargu i należy je uwzględnić przy sporządzaniu i składaniu ofert.

Załączniki:

1. Opis przedmiotu zamówienia (Załącznik nr 1 do Warunków przetargowych), po zmianach z dn. **31.10.2019 r.**
2. Specyfikacja oferowanego przedmiotu zamówienia (Załącznik nr 3 do Warunków przetargowych), po zmianach z dn. **31.10.2019 r.**
3. Wzór umowy (Załącznik nr 6 do Warunków przetargowych), po zmianach z dn. **31.10.2019 r.**

ZATWIERDZAM:

Z-CA DYREKTORA
DS. EKONOMICZNO-ADMINISTRACYJNYCH
Regionalne Centrum Krwiodawstwa
i Krwiolecznictwa w Białymstoku

mgr Anna Lisowska